令和６年度 第４回役員会議事要旨

日 時  令和６年５月２２日（水） １３時００分～１３時１８分

場 所  本部棟２階大会議室

出席者  学長、渡理事、大島理事、山下理事、豊田理事、野口理事、石田理事、竹

下理事

欠席者  なし

陪席者  佐々木監事、南谷監事

１ 審議事項

【一括審議事項】

学長から、役員会で協議し教育研究評議会等で審議した（１）の案件について一

括審議する旨の説明があった。

次いで総務課長から、一括審議事項の概要について次のとおり説明があった。

（１）令和７年度概算要求事項（施設整備費補助金及び施設費交付事業費）について

    令和７年度概算要求に向けて、「施設整備費補助金」及び「施設費交付事業

費」の要求事項の選定を行うもの。

 審議の結果、上記１案件は了承された。

２ 報告事項

（２）令和５年度就職等状況について（令和６年５月１日現在）

    学生生活課長から、令和５年度卒業・修了生就職等状況の就職率及び前年度

の比較等の報告があった。

３ その他

    特になし。

以 上